2025 年 10 月 29 日

会 社 名 株 式 会 社  コ メ リ

代表者名 代表取締役社長 捧 雄一郎

                                （コード番号 8218 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員 早川 博

                                     TEL. 025－371－4111（代）

「統合報告書 2025」発行に関するお知らせ

 株主・投資家様をはじめとした全てのステークホルダーの皆様に、当社グループの中長期的な企業価値向上

に向けた取り組みについて、より深くご理解いただくとともに、対話促進の一助となることを目的として、

「統合報告書 2025」を発行いたしましたので、お知らせいたします。

 今後も引き続き、開示内容の充実を図るとともに、さらなる企業価値向上を目指してまいります。

■「統合報告書 2025」は、当社ホームページにてご覧いただけます。

https://www.komeri.bit.or.jp/ir/report/

以 上

表紙 トップメッセージ

環境への取り組み

農業と共に

災害時の地域社会の

インフラとしての対応